1

REQUERIMENTO Nº________/2015

(Sr. Danrlei de Deus Hinterholz)

Requer a retirada de tramitação do Projeto de

Lei nº 7.948, do Sr. Danrlei de Deus Hinterholz,

de 2014, que “Dispõe sobre o exercício

profissional de apicultor e meliponicultor e dá

outras providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 7.948, do Sr. Danrlei de

Deus Hinterholz, de 2014, que “Dispõe sobre o exercício profissional de apicultor e

meliponicultor e dá outras providências”.

Sala das Sessões, _____ de novembro de 2015.

Danrlei de Deus Hinterholz
Deputado Federal – PSD/RS